
条件 参加業者

1 総務課 物品 - AED用バッテリーパック購入
指名条件を満

たす者
4 指名競争入札

令和６年６月２７日（木）
１３時３０分

2 学校教育課 物品 - プールフロア購入
指名条件を満

たす者
7 指名競争入札

令和６年６月２７日（木）
１３時４５分

○令和６年６月２７日入札結果

No 所管課 種別 案件番号 件名
指名業者

入札方式 開札日時 備考



順位 順位 順位

1 落札

2

3

4

5

6

7

落札率＝ ％ ※２

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

※２：予定価格を事前、事後とも公表しない場合、落札率は「ー」と表記します。

納 入 場 所
与謝野町字岩滝４７０

クアハウス岩滝
落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥1,315,600.-

別　封

摘 要

指名条件を満たす者

-

参　加　業　者

落      札      率

株式会社美津馬 1,605

以下余白 以下余白

大松スポーツ 1,398

株式会社淀徳商店　与謝野事務所 1,491

アルファスポーツ 1,199

株式会社丸茂商店 1,390

株式会社プチスポーツ　舞鶴営業所 1,196 概　　　　　　　要

スポーツホリ 1,198 プールフロア１５台

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 ３ 回 入 札 納　 入　 期　 限

又 は 名 称 金額(千円) 金額(千円) 金額(千円) 令和６年７月３１日まで

調 達 番 号 ‐

及 び 件 名 プールフロア購入

落 札 者 株式会社プチスポーツ　舞鶴営業所 予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

( 住 所 ) 京都府舞鶴市白浜台585-13 (入札書比較価格) (入札書比較価格)

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 副町長 開 札 日 時 令和６年６月２７日（木）（木）１３時３０分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎　３階　大会議室



順位 順位 順位

1 落札

2

3

3

落札率＝ ％ ※２

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

※２：予定価格を事前、事後とも公表しない場合、落札率は「ー」と表記します。

納 入 場 所
与謝野町字岩滝１７９８番地１

与謝野町役場総務課 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥1,667,600.-

別　封

摘 要

指名条件を満たす者

-

参　加　業　者

落      札      率

以下余白 以下余白

大西薬局 1,560

株式会社研修社 1,560

株式会社淀徳商店 1,516 概　　　　　　　要

株式会社石坪 1,520 日本光電製ＡＥＤ用バッテリーパック４０個

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札 第 ３ 回 入 札 納　 入　 期　 限

又 は 名 称 金額(千円) 金額(千円) 金額(千円) 令和６年７月２６日まで

調 達 番 号 ‐

及 び 件 名 日本光電製ＡＥＤ用バッテリーパック購入

落 札 者 株式会社淀徳商店 予 定 価 格 最 低 制 限 価 格

( 住 所 ) 京都府京丹後市峰山町千歳２１２ (入札書比較価格) (入札書比較価格)

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 副町長 開 札 日 時 令和６年６月２７日（木）（木）１３時４５分

契 約 方 法 指名競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎　３階　大会議室


